Ut nullus ſecularis alicui ex clero vim inferre præſumat. Cap. XXXVI.

Quicumque iudex aut ſecularis preſbytero, aut dia- cono, aut cui libet ex clero, aut de iunioribus abſque audientia epiſcopi, vel archidiaconi, vel archipreſbyteri, iniuriam inferre præſumpſerit, anathema habeatur. *Ex cœcil. apud the odonis vil lam habi to, ca. 10*

Quid mariti vxores ſuas ex ſuſpicionem accuſare poſſint. Cap. XXXVII.

Maritis ſanè etiã ex ſuſpicionem vxores accuſare per- miſſum eſt, & ipſi plus cæteris de adulterio, & accu- ſare poſſunt, & defendere. *Ex cœcil. Pariſiēſi, cap. 3.*

FINIS Libri decimiſexti.

INDEX CAPITVLO- rum Libri Decimiſeptimi.

- D E muliere, quæ cum duobus fratribus fornicata eſt. Caput i.
- De eadem re. ii.
- De illo qui cum duabus ſororibus fornicatus eſt, quarum vna vxor fuerat. iii.

HH ii